CAMARA MUNICIPAL DE DIVISA NOVA MG
Balancete da Despesa Analitico - Abril

Exercicio: 2018

Emitido em:23/5/2018 as 10 horase 8 minutos Pag.: 1

Ficha
Fonte

Dotagéo Inicial Anulado Més

Saldo Més

Empenhado Més
Empenhado Ano

Liguidado Més

Anulado Ano  Liquidado Ano

Reduzido Més
Reduzido Ano

Pagamentos Més
Pagamentos Ano

Suplementagédo Més
Suplementagédo Ano

01.001.001.000001.000031.000001.02001 - Manutecédo do Servicos da Mesa da Camara Municipal de Divisa Nova
3.3.1.9.0.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAL CIVIL

1 275.000,00 0,00 0,00 19.840,68
100 25.000,00 250.000,00 0,00 79.362,72
3.3.1.9.0.11.06 - Subsidio de Vereador
0,00 0,00 17.636,16
100 220.000,00 0,00 70.544,64
3.3.1.9.0.11.10 - Subsidio de Presidente da Camara
0,00 0,00 2.204,52
100 30.000,00 0,00 8.818,08
3.3.3.9.0.14.00 - DIARIAS — PESSOAL CIVIL
2 1.000,00 0,00 0,00 0,00
100 1.000,00 0,00 0,00 0,00
3.3.3.9.0.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
3 2.000,00 0,00 0,00 0,00
100 1.000,00 1.000,00 0,00 110,00
3.3.3.9.0.33.99 - Outras Despesas com Locomogéo
0,00 0,00 0,00
100 1.000,00 0,00 110,00

01.001.002.000001.000031.000052.01001 - Aquisicdo de Veiculo e Equipamentos, Mobiliarios e Outros Utensilios para Equipar a Camara

3.4.4.9.0.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

10 20.000,00 90,00 0,00 90,00
100 16.748,00 3.252,00 0,00 3.252,00

3.4.4.9.0.52.19 - Equipamentos de Processamento de Dados
90,00 0,00 90,00
100 1.540,00 0,00 1.540,00

3.4.4.9.0.52.24 - Mobiliario em Geral
0,00 0,00 0,00
100 1.712,00 0,00 1.712,00
01.001.002.000001.000031.000052.02003 - Manutecdo dos Servigos da Secretaria da Camara Municipal de Divisa Nova
3.3.1.9.0.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAL CIVIL

4 145.000,00 0,00 0,00 8.750,53

19.840,68 0,00 0,00
79.362,72 0,00 0,00
17.636,16 0,00 0,00
70.544,64 0,00 0,00
2.204,52 0,00 0,00
8.818,08 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
110,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
110,00 0,00 0,00
90,00 0,00 0,00
3.252,00 0,00 0,00
90,00 0,00 0,00
1.540,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.712,00 0,00 0,00
8.750,53 0,00 0,00

%

f\ FAC Consultoria e Sistema Ltda - BH/MG - (31) 2552-7873 - www.facsistemas.com.br - Versdo: 287.00



www.facsistemas.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE DIVISA NOVA MG
Balancete da Despesa Analitico - Abril

Emitido em:23/5/2018 as 10 horase 8 minutos

Exercicio: 2018
Pag.: 2

Ficha Dotagéo Inicial Empenhado Més Anulado Més  Liquidado Més Pagamentos Més Suplementagédo Més Reduzido Més
Fonte Saldo Més Empenhado Ano Anulado Ano  Liquidado Ano Pagamentos Ano Suplementagédo Ano Reduzido Ano
100 20.000,00 125.000,00 0,00 35.002,12 35.002,12 0,00 0,00
3.3.1.9.0.11.04 - Pessoal de Cargo Efetivo (Vinculado ao INSS), exceto FUNDEB
0,00 0,00 1.709,00 1.709,00 0,00 0,00
100 25.000,00 0,00 6.836,00 6.836,00 0,00 0,00
3.3.1.9.0.11.05 - Pessoal de Cargo Comissionado, exceto FUNDEB
0,00 0,00 5.782,32 5.782,32 0,00 0,00
100 90.000,00 0,00 23.129,28 23.129,28 0,00 0,00
3.3.1.9.0.11.11 - Empregado Publico
0,00 0,00 1.259,21 1.259,21 0,00 0,00
100 10.000,00 0,00 5.036,84 5.036,84 0,00 0,00
3.3.3.9.0.14.00 - DIARIAS — PESSOAL CIVIL
5 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.3.9.0.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
6 25.000,00 994,45 0,00 543,06 543,06 0,00 0,00
100 10.383,80 14.616,20 0,00 5.717,55 5.717,55 0,00 0,00
3.3.3.9.0.30.07 - Géneros de Alimentacao
0,00 0,00 208,61 208,61 0,00 0,00
100 9.000,00 0,00 2.365,84 2.365,84 0,00 0,00
3.3.3.9.0.30.16 - Material de Expediente
218,00 0,00 218,00 218,00 0,00 0,00
100 999,75 0,00 999,75 999,75 0,00 0,00
3.3.3.9.0.30.22 - Material de Limpeza e Producao de Higienizagcao
116,45 0,00 116,45 116,45 0,00 0,00
100 3.208,45 0,00 1.603,96 1.603,96 0,00 0,00
3.3.3.9.0.30.23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos
660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.3.9.0.30.24 - Material para Manutencgdo de Bens Imdveis
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 676,00 0,00 676,00 676,00 0,00 0,00
3.3.3.9.0.30.26 - Material Elétrico e Eletronico
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00

FAC Consultoria e Sistema Ltda - BH/MG - (31) 2552-7873 - www.facsistemas.com.br - Versdo: 287.00



www.facsistemas.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE DIVISA NOVA MG
Balancete da Despesa Analitico - Abril

Emitido em:23/5/2018 as 10 horase 8 minutos

Exercicio: 2018
Pag.: 3

Ficha Dotagéo Inicial
Fonte Saldo Més

Empenhado Més
Empenhado Ano

Anulado Més
Anulado Ano

Liguidado Més
Liquidado Ano

Pagamentos Més
Pagamentos Ano

Suplementagédo Més
Suplementagédo Ano

Reduzido Més
Reduzido Ano

3.3.3.9.0.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

7 1.000,00 0,00
100 960,00 40,00
3.3.3.9.0.33.99 - Outras Despesas com Locomogéo
0,00
100 40,00
3.3.3.9.0.36.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOA FiSICA
8 30.000,00 7.070,00
100 22.895,00 7.105,00
3.3.3.9.0.36.06 - Servigos Técnicos
7.000,00
100 7.000,00
3.3.3.9.0.36.22 - Servicos de Limpeza e Conservagao
70,00
100 70,00
3.3.3.9.0.36.99 - Outros Servigos de Pessoa Fisica
0,00
100 35,00
3.3.3.9.0.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOA JURIDICA
9 80.000,00 56,70
100 48.693,30 31.306,70
3.3.3.9.0.39.05 - Servigos Técnicos Profissionais
0,00
100 4.000,00
3.3.3.9.0.39.11 - Locacgao de Softwares
0,00
100 7.200,00
3.3.3.9.0.39.29 - Servigos de Energia Elétrica
0,00
100 1.500,00
3.3.3.9.0.39.30 - Servigos de Agua e Esgoto
0,00
100 900,00

3.3.3.9.0.39.43 - Servicos de Telecomunicagbes

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
40,00

0,00
40,00

1.570,00
1.605,00

1.500,00
1.500,00

70,00
70,00

0,00
35,00

2.368,45
9.294,49

350,00
350,00

600,00
1.800,00

73,47
290,74

44,38
158,44

0,00
40,00

0,00
40,00

105,00
105,00

0,00
0,00

70,00
70,00

35,00
35,00

1.456,47
8.044,49

0,00
0,00

0,00
1.200,00

73,47
290,74

82,40
158,44

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

FAC Consultoria e Sistema Ltda - BH/MG - (31) 2552-7873 - www.facsistemas.com.br - Versdo: 287.00



www.facsistemas.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE DIVISA NOVA MG
Balancete da Despesa Analitico - Abril

Emitido em:23/5/2018 as 10 horase 8 minutos

Exercicio: 2018
Pag.: 4

Ficha Dotagéo Inicial Empenhado Més Anulado Més  Liquidado Més Pagamentos Més Suplementagédo Més Reduzido Més
Fonte Saldo Més Empenhado Ano Anulado Ano  Liquidado Ano Pagamentos Ano Suplementagédo Ano Reduzido Ano
0,00 0,00 162,28 162,28 0,00 0,00
100 2.000,00 0,00 863,08 863,08 0,00 0,00
3.3.3.9.0.39.48 - Servigos Gréficos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 410,00 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00
3.3.3.9.0.39.71 - Manutengé&o Conservacao de Equipamentos de Processamento de Dados
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 40,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00
3.3.3.9.0.39.99 - Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
56,70 0,00 1.138,32 1.138,32 0,00 0,00
100 15.256,70 0,00 5.382,23 5.082,23 0,00 0,00
01.001.002.000001.000031.001312.02002 - Manutec¢éo dos Recolhimentos das Obriga¢des Patronais da Camara Municipal de Divisa Nova
3.3.1.9.0.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS
1 100.000,00 0,00 0,00 6.604,06 6.297,06 0,00 0,00
100 100.000,00 0,00 25.481,24 18.877,18 0,00 0,00
3.3.1.9.0.13.03 - Contribuicéo Patronal para o INSS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)
0,00 0,00 6.604,06 6.297,06 0,00 0,00
100 100.000,00 0,00 25.481,24 18.877,18 0,00 0,00
TOTAL: 680.000,00 8.211,15 0,00 39.766,78 37.082,80 0,00 0,00
147.680,10 532.319,90 0,00 159.865,12 150.511,06 0,00 0,00

.“,; FAC Consultoria e Sistema Ltda - BH/MG - (31) 2552-7873 - www.facsistemas.com.br - Versdo: 287.00



www.facsistemas.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE DIVISA NOVA MG

Balancete da Despesa Analitico - Abril

Exercicio: 2018

Emitido em:23/5/2018 as 10 horase 8 minutos Pag.: 5
DESPESA EXTRA ORCAMENTARIA Fonte de Recursos Pago Més Pago Ano
1INSS 100 2.551,32 7.646,26
3 EMPRESTIMO CEF 100 605,35 1.816,05
8 CONVENIO UNIMED 100 240,00 1.135,13
9 CONVENIO UNIMED ODONTOLOGICO 100 0,00 176,00
17 EMPRESTIMO SICOOB 100 886,20 3.544,80
TOTAL 4.282,87 14.318,24
Inscricao Més Processado Més Pagamentos Més
RESTOS A PAGAR Inscricao Ano Processado Ano Pagamentos Ano

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

CPF: 050.577.756 85
CICERO APARECIDO MARIANO DA SILVA

CRC: 111253/0 - MG
RENATA MARTINS FURTADO

CPF: 844.759.786 53
ELIZABETE APARECIDA SILVA FORTE

ﬁ FAC Consultoria e Sistema Ltda - BH/MG - (31) 2552-7873 - www.facsistemas.com.br - Versdo: 287.00


www.facsistemas.com.br

