Exercicio: 2018

Emitido em:23/5/2018 às 10 horas e 8 minutos Pág.: 1

Ficha	Dotação Inicial	Empenhado Mês	Anulado Mês	Liquidado Mês	Pagamentos Mês	Suplementação Mês	Reduzido Mê
Fonte	Saldo Mês	Empenhado Ano	Anulado Mes Anulado Ano	Liquidado Mes	Pagamentos Ano	Suplementação Ano	Reduzido Me
Tonte	Saldo Mes	Linpelliado Allo	Alidiado Alio	Liquidado Allo	i againentos Ano	Suprementação Ano	Neduzido Aire
01.001.001.000001.000031.000001.02001	· Manuteção do Serviço	s da Mesa da Camara Mur	nicipal de Divisa Nov	a			
3.3.1.9.0.11.00 - VENCIMENTOS E VAN	TAGENS FIXAS – PESS	OAL CIVIL					
1	275.000,00	0,00	0,00	19.840,68	19.840,68	0,00	0,0
100	25.000,00	250.000,00	0,00	79.362,72	79.362,72	0,00	0,0
3.3.1.9.0.11.06 - Subsídio de Vereado	r						
		0,00	0,00	17.636,16	17.636,16	0,00	0,0
100		220.000,00	0,00	70.544,64	70.544,64	0,00	0,0
3.3.1.9.0.11.10 - Subsídio de Presider	ite da Câmara						
		0,00	0,00	2.204,52	2.204,52	0,00	0,0
100		30.000,00	0,00	8.818,08	8.818,08	0,00	0,0
3.3.3.9.0.14.00 - DIÁRIAS - PESSOAL (CIVIL						
2	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
100	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
3.3.3.9.0.33.00 - PASSAGENS E DESPE	SAS COM LOCOMOÇÃ	.0					
3	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,
100	1.000,00	1.000,00	0,00	110,00	110,00	0,00	0,0
3.3.3.9.0.33.99 - Outras Despesas con	m Locomoção						
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
100		1.000,00	0,00	110,00	110,00	0,00	0,0
01.001.002.000001.000031.000052.01001 -	Aguicição, do Voículo	o Equipamentos Mobiliari	os o Outros Utonsilia	os nara Equinar a Ca	mara		
3.4.4.9.0.52.00 - EQUIPAMENTOS E MA		• •	os e outros oterismo	os para Equipar a Ca	iiiiaia		
10	20.000,00	90,00	0,00	90,00	90,00	0.00	0,0
100	16.748,00	3.252,00	0,00	3.252,00	3.252,00	0.00	0,0
3.4.4.9.0.52.19 - Equipamentos de Pro	•	3.232,00	0,00	3.232,00	0.202,00	0,00	0,
3.4.4.9.0.32.19 - Equipamentos de 1 N	ocessamento de Dados	90,00	0,00	90,00	90,00	0.00	0,0
100		1.540,00	0,00	1.540,00	1.540,00	0,00	0,
3.4.4.9.0.52.24 - Mobiliário em Geral		1.540,00	0,00	1.540,00	1.340,00	0,00	0,
0.4.4.0.0.02.24 - MODIIIANO EM GETAI		0.00	0.00	0,00	0,00	0,00	0,
100		1.712,00	0,00	1.712,00	1.712,00	0,00	0,
100		1.7 12,00	0,00	1.7 12,00	1.7 12,00	0,00	0,0
01.001.002.000001.000031.000052.02003 -	· Manuteção dos Servic	os da Secretaria da Cama	ra Municipal de Divis	a Nova			
3.3.1.9.0.11.00 - VENCIMENTOS E VAN	-						
4	145.000,00	0,00	0,00	8.750,53	8.750,53	0,00	0,0
7	1 10.000,00	0,00	3,00	0.7 00,00	0.7 00,00	0,00	0,



CAMARA MUNICIPAL DE DIVISA NOVA MG Balancete da Despesa Analítico - Abril

Exercicio: 2018

Pág.: 2

Emitido em:23/5/2018 às 10 horas e 8 minutos

Ficha	Dotação Inicial	Empenhado Mês	Anulado Mês	Liquidado Mês	Pagamentos Mês	Suplementação Mês	Reduzido M
Fonte	Saldo Mês	Empenhado Ano	Anulado Ano	Liquidado Ano	Pagamentos Ano	Suplementação Ano	Reduzido A
100	20.000,00	125.000,00	0,00	35.002,12	35.002,12	0,00	0,
3.3.1.9.0.11.04 - Pessoal de Cargo E			·		·	•	
-		0,00	0,00	1.709,00	1.709,00	0,00	0
100		25.000,00	0,00	6.836,00	6.836,00	0,00	0,
3.3.1.9.0.11.05 - Pessoal de Cargo C	omissionado, exceto FUN	DEB					
		0,00	0,00	5.782,32	5.782,32	0,00	0,
100		90.000,00	0,00	23.129,28	23.129,28	0,00	0
3.3.1.9.0.11.11 - Empregado Público							
		0,00	0,00	1.259,21	1.259,21	0,00	0,
100		10.000,00	0,00	5.036,84	5.036,84	0,00	0,
3.3.3.9.0.14.00 - DIÁRIAS - PESSOAL	CIVIL						
5	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,
100	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,
3.3.3.9.0.30.00 - MATERIAL DE CONS	JMO						
6	25.000,00	994,45	0,00	543,06	543,06	0,00	0
100	10.383,80	14.616,20	0,00	5.717,55	5.717,55	0,00	0,
3.3.3.9.0.30.07 - Gêneros de Aliment	ação						
		0,00	0,00	208,61	208,61	0,00	0
100		9.000,00	0,00	2.365,84	2.365,84	0,00	0
3.3.3.9.0.30.16 - Material de Expedie	nte						
		218,00	0,00	218,00	218,00	0,00	0
100		999,75	0,00	999,75	999,75	0,00	0
3.3.3.9.0.30.22 - Material de Limpeza	e Produção de Higieniza	ção					
		116,45	0,00	116,45	116,45	0,00	0,
100		3.208,45	0,00	1.603,96	1.603,96	0,00	0
3.3.3.9.0.30.23 - Uniformes, Tecidos	e Aviamentos						
		660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,
100		660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
3.3.3.9.0.30.24 - Material para Manut	enção de Bens Imóveis						
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
100		676,00	0,00	676,00	676,00	0,00	0
3.3.3.9.0.30.26 - Material Elétrico e E	letrônico						
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
100		72,00	0,00	72,00	72,00	0,00	0,

CAMARA MUNICIPAL DE DIVISA NOVA MG Balancete da Despesa Analítico - Abril

Exercicio: 2018

Pág.: 3 Emitido em:23/5/2018 às 10 horas e 8 minutos

Ficha	Dotação Inicial	Empenhado Mês	Anulado Mês	Liquidado Mês	Pagamentos Mês	Suplementação Mês	Reduzido
Fonte	Saldo Mês	Empenhado Ano	Anulado Ano	Liquidado Ano	Pagamentos Ano	Suplementação Ano	Reduzido
3.3.3.9.0.33.00 - PASSAGENS E DES	PESAS COM LOCOMOÇÃ	0					
7	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100	960,00	40,00	0,00	40,00	40,00	0,00	
3.3.3.9.0.33.99 - Outras Despesas	com Locomoção						
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100		40,00	0,00	40,00	40,00	0,00	
3.3.3.9.0.36.00 - OUTROS SERVIÇOS	DE TERCEIROS - PESSO	DA FÍSICA					
8	30.000,00	7.070,00	0,00	1.570,00	105,00	0,00	
100	22.895,00	7.105,00	0,00	1.605,00	105,00	0,00	
3.3.3.9.0.36.06 - Serviços Técnicos							
		7.000,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	
100		7.000,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	
3.3.3.9.0.36.22 - Serviços de Limpe	za e Conservação						
		70,00	0,00	70,00	70,00	0,00	
100		70,00	0,00	70,00	70,00	0,00	
3.3.3.9.0.36.99 - Outros Serviços de	e Pessoa Física						
		0,00	0,00	0,00	35,00	0,00	
100		35,00	0,00	35,00	35,00	0,00	
3.3.3.9.0.39.00 - OUTROS SERVIÇOS	DE TERCEIROS - PESSO	DA JURÍDICA					
9	80.000,00	56,70	0,00	2.368,45	1.456,47	0,00	
100	48.693,30	31.306,70	0,00	9.294,49	8.044,49	0,00	
3.3.3.9.0.39.05 - Serviços Técnicos	Profissionais						
		0,00	0,00	350,00	0,00	0,00	
100		4.000,00	0,00	350,00	0,00	0,00	
3.3.3.9.0.39.11 - Locação de Softwa	ares						
		0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	
100		7.200,00	0,00	1.800,00	1.200,00	0,00	
3.3.3.9.0.39.29 - Serviços de Energ	ia Elétrica						
		0,00	0,00	73,47	73,47	0,00	
100		1.500,00	0,00	290,74	290,74	0,00	
3.3.3.9.0.39.30 - Serviços de Água	e Esgoto						
		0,00	0,00	44,38	82,40	0,00	
100		900,00	0,00	158,44	158,44	0,00	



Exercicio: 2018

Pág.: 4

Emitido em:23/5/2018 às 10 horas e 8 minutos

Ficha	Dotação Inicial	Empenhado Mês	Anulado Mês	Liquidado Mês	Pagamentos Mês	Suplementação Mês	Reduzido Mê
Fonte	Saldo Mês	Empenhado Ano	Anulado Ano	Liquidado Ano	Pagamentos Ano	Suplementação Ano	Reduzido An
		0,00	0,00	162,28	162,28	0,00	0,0
100		2.000,00	0,00	863,08	863,08	0,00	0,0
3.3.3.9.0.39.48 - Serviços Gráficos							
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
100		410,00	0,00	410,00	410,00	0,00	0,0
3.3.3.9.0.39.71 - Manutenção Conser	vação de Equipamentos d	le Processamento de Dados					
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
100		40,00	0,00	40,00	40,00	0,00	0,0
3.3.3.9.0.39.99 - Outros Serviços de T	Terceiros – Pessoa Jurídio	a ·					
•		56,70	0,00	1.138,32	1.138,32	0.00	0,0
100		15.256,70	0,00	5.382,23	5.082,23	0,00	0,0
01.001.002.000001.000031.001312.02002	- Manuteção dos Recolh	imentos das Obrigações F	Patronais da Camara	Municipal de Divisa	Nova		
3.3.1.9.0.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRO	NAIS						
11	100.000,00	0,00	0,00	6.604,06	6.297,06	0,00	0,0
100		100.000,00	0,00	25.481,24	18.877,18	0,00	0,0
3.3.1.9.0.13.03 - Contribuição Patrona	al para o INSS (exceto a l	ncidente sobre o FUNDEB)					
•		0,00	0,00	6.604,06	6.297,06	0,00	0,0
100		100.000,00	0,00	25.481,24	18.877,18	0,00	0,0
TOTAL:	680.000,00	8.211,15	0,00	39.766,78	37.082,80	0,00	0,0

CAMARA MUNICIPAL DE DIVISA NOVA MG Balancete da Despesa Analítico - Abril

Exercicio: 2018

	Emitido em:2	3/5/2018 às 10 horas e 8	minutos Pág.:
DESPESA EXTRA ORÇAMENTÁRIA	Fonte de Recursos	Pago Mês	Pago Ano
1 INSS	100	2.551,32	7.646,26
3 EMPRESTIMO CEF	100	605,35	1.816,05
8 CONVENIO UNIMED	100	240,00	1.135,1
9 CONVENIO UNIMED ODONTOLOGICO	100	0,00	176,0
17 EMPRESTIMO SICOOB	100	886,20	3.544,8
TOTAL		4.282,87	14.318,2
	Inscricão Mês	Processado Mês	Pagamentos Mês
RESTOS A PAGAR	Inscrição Ano	Processado Ano	Pagamentos Ano
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00

CPF: 050.577.756 85 CRC: 111253/O - MG CPF: 844.759.786 53

CICERO APARECIDO MARIANO DA SILVA **RENATA MARTINS FURTADO ELIZABETE APARECIDA SILVA FORTE**

